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УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

Запорізької області
Р І Ш Е Н Н Я

  14.01.2021


                                                                     № 5
Про передачу на баланс управління освіти 
Мелітопольської міської ради 

Запорізької області витрат по об’єкту
 
Керуючись ст.ст. 142, 143 Конституції України, статтею 327 Цивільного кодексу України, ст. 137 Господарського кодексу України, ст.ст. 29, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із завершенням реконструкції об’єкта управління освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області та з метою введення його в експлуатацію відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13.04.2011 №461 «Питання прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів», на підставі декларації про готовність об’єктів до експлуатації, зареєстрованої інспекцією державного архітектурно-будівельного контролю у Запорізькій області, згідно з листом управління освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області від 16.12.2020 №1816/09-01-08 виконавчий комітет Мелітопольської міської ради  Запорізької області
В И Р І Ш И В:


1. Замовнику – відділу капітального будівництва Мелітопольської          міської ради Запорізької області передати витрати по об’єкту «Реконструкція зовнішньої ділянки теплової мережі загальноосвітньої школи I-III ступеня №1 по вул. Ярослава Мудрого, 13 м. Мелітополь» на баланс управління освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області згідно з додатком. 

2. Відділу капітального будівництва Мелітопольської  міської ради  Запорізької  області, управлінню освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області скласти відповідний акт приймання – передачі, затвердити його у заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради,  а також відобразити відповідні господарські операції в бухгалтерському обліку. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра Щербакова.
Мелітопольський міський голова




Іван ФЕДОРОВ
Додаток

до рішення виконавчого комітету

Мелітопольської міської ради

Запорізької області
14.01.2021 № 5
ПЕРЕЛІК

об’єктів управління освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області,
на яких було проведено реконструкцію 
	№ з/п
	Найменування об’єктів та види робіт
	Рік 

виконання
	Загальна вартість робіт, грн.
	Вартість будівельно-монтажних робіт, грн.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	«Реконструкція зовнішньої ділянки теплової мережі загальноосвітньої школи   I-III ступеня №1 по        вул. Ярослава Мудрого, 13 м. Мелітополь»
	2019-2020
	489168,27
	424112,00


Голова комісії з припинення,

начальник відділу капітального
будівництва Мелітопольської 
міської ради Запорізької області

   

Вікторія РЕПАШЕВСЬКА
